
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP 15/24                                                                         Poznań, dnia 28 marca 2024 roku 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (zwana dalej: Pzp), informuje wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Dostosowania pomieszczeń Pracowni Rezonansu Magnetycznego do 

nowego aparatu marki Siemens Magneton Sola” (ZP 15/24) -   dokonał wyboru oferty:  

Inwestlim Spółka z o.o. spółka komandytowa 

ul.Bukowska 41 

62-081 Wysogotowo, 

NIP 777280837 

 

Zestawienie ofert : 

Do postępowania złożono jedna ofertę 

Inwestlim Spółka z o.o. spółka komandytowa ul.Bukowska 4162-081 Wysogotowo,NIP 7772808378 

 

Ocena ofert: 

Zamawiający nie odrzucił oferty, oferta spełnia warunki formalne.  

  Wykonawca całkowita cena 

brutto 

Ilość punktów 

za kryterium 

ceny brutto 

Okres 

udzielonej  

gwarancji 

Ilość punktów za 

okres gwarancji 

Ilość 

punktów  

 
Inwestlim Spółka z o.o. 

spółka komandytowa 

ul.Bukowska 41 

62-081 Wysogotowo, 

NIP 7772808378 

Całkowita cena 

brutto oferty:  

785 844,69 zł 

60 pkt 60 miesięcy   40 pkt 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru oferty   

Cena wybranej oferty przekraczała kwotę przeznaczona na sfinansowanie zamówienia, ale Zamawiający podjął 

decyzje o zwiększeniu środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej 

oferty; 

Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium cena brutto i gwarancji (jedyna oferta 

w postępowaniu).  Oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, 

oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do wykluczenia i spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. 

 Wybranemu Wykonawcy zostanie przekazane odpowiednie pismo o podpisanie umowy.  Planowany 

termin podpisania umowy zostaję wyznaczony na dzień 05 kwietnia 2024 roku  

 


